REQUERIMENTO DE PESAR

REQUERIMENTO visando inserir em Ata

dos Trabalhos desta Casa VOTO DE

PESAR pelo falecimento do Sr. Cláudio

de Almeida, ocorrido no último dia 31 de

outubro.

Senhor Presidente

É com profundo pesar que registramos o falecimento de Cláudio de

Almeida, ocorrido no último dia 31 de outubro.

Morador do bairro Vila Palmares, o Sr. Cláudio de Almeida era reconhecido

por sua postura cordial, pelo respeito com que tratava todos ao seu redor e por sua

disposição em colaborar com a comunidade local, características que o tornaram uma

pessoa admirada e lembrada com carinho por toda vizinhança.

A perda do Sr. Cláudio representa um momento de tristeza para seus

familiares, amigos e para todos que tiveram o privilégio de conhecê-lo. Em razão

disso, esta Casa de Leis expressa, de forma pública e solene, seus mais sinceros

sentimentos de pesar à família enlutada, desejando que encontrem conforto e

serenidade para superar este momento de dor e saudade. Isto posto:

REQUEREMOS à Mesa, ouvido o Douto Plenário, nos termos e formas

regimentais, que seja aprovado VOTO DE PESAR pelo falecimento do Sr. Cláudio de

Almeida, ocorrido no último dia 31 de outubro.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 4 de novembro de 2025.

Ver. Dr. Fabio Lopes

VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360037003500340039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-11-04T11:38:04-0300

		2025-11-04T11:38:19-0300

		2025-11-04T11:41:25-0300

		2025-11-04T11:42:53-0300

		2025-11-04T11:43:36-0300

		2025-11-04T11:44:58-0300

		2025-11-04T11:48:02-0300

		2025-11-04T11:49:39-0300

		2025-11-04T11:49:57-0300

		2025-11-04T11:51:13-0300

		2025-11-04T11:52:05-0300

		2025-11-04T11:56:29-0300

		2025-11-04T12:22:51-0300

		2025-11-04T12:25:33-0300

		2025-11-04T12:32:21-0300

		2025-11-04T12:33:31-0300

		2025-11-04T12:38:34-0300

		2025-11-04T12:55:47-0300

		2025-11-04T13:12:06-0300

		2025-11-04T13:15:46-0300

		2025-11-04T15:40:08-0300

		2025-11-04T15:59:44-0300